

Dansk Retail Services A/S

Dybendalsvænget 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 43 36 40 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

Jørgen Callesen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Retail Services A/S
Dybendalsvænget 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 43 36 40 81
Stiftet: 1. juli 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lasse Jul Rasmussen, Bestyrelsesformand
Anders Kjellerup, Bestyrelsesmedlem
Jørgen Callesen, Bestyrelsesmedlem
Gunilla Nanna Magnusson, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Jørgen Callesen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Caweg ApS

Dattervirksomhed

BTU ApS, Taastrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive IT konsulentvirksomhed, virksomhed med økonomistyring, regnskabs- og lønadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.395 t.kr. mod 11.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.940 t.kr. mod 2.108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.394.897	11.500.625
1 Personaleomkostninger	-9.232.815	-8.161.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-545.441	-545.440
Driftsresultat	2.616.641	2.793.964
Andre finansielle indtægter	22.850	53.693
Øvrige finansielle omkostninger	-5.972	-8.383
Resultat før skat	2.633.519	2.839.274
Skat af årets resultat	-693.993	-731.727
Årets resultat	1.939.526	2.107.547
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.050.000	0
Udbytte for regnskabsåret	993.000	2.070.000
Overføres til overført resultat	0	37.547
Disponeret fra overført resultat	-103.474	0
Disponeret i alt	1.939.526	2.107.547

Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	75.000	0
3 Goodwill	3.250.000	3.750.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.325.000</u>	<u>3.750.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.735	121.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.735</u>	<u>121.176</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
6 Deposita	126.821	124.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.821</u>	<u>164.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.567.556</u>	<u>4.035.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.939.278	1.537.548
Tilgodehavende selskabsskat	74.694	7.988
Andre tilgodehavender	6.921	807
Periodeafgrænsningsposter	108.215	108.526
Tilgodehavender i alt	<u>2.129.108</u>	<u>1.654.869</u>
Likvide beholdninger	1.888.181	3.239.323
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.017.289</u>	<u>4.894.192</u>
Aktiver i alt	<u>7.584.845</u>	<u>8.929.702</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	4.200.860	4.304.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	993.000	2.070.000
Egenkapital i alt	<u>5.993.860</u>	<u>7.174.333</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.011	2.324
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.011</u>	<u>2.324</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.307	557.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.366	9.108
Anden gæld	1.125.301	1.186.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.974	1.753.045
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.974</u>	<u>1.753.045</u>
Passiver i alt	<u>7.584.845</u>	<u>8.929.702</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	800.000	4.304.334	2.070.000	7.174.334
Udloddet udbytte	0	0	-2.070.000	-2.070.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.474	993.000	889.526
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.050.000	0	1.050.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.050.000	0	-1.050.000
	800.000	4.200.860	993.000	5.993.860

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.013.330	7.964.912
Pensioner	87.698	85.629
Andre omkostninger til social sikring	<u>131.787</u>	<u>110.680</u>
	<u>9.232.815</u>	<u>8.161.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>75.000</u>	<u>0</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.250.000	-750.000
Årets afskrivninger	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.750.000</u>	<u>-1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.250.000</u>	<u>3.750.000</u>

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	226.635	226.635
Kostpris 31. december 2025	226.635	226.635
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-105.459	-60.018
Årets afskrivninger	-45.441	-45.441
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-150.900	-105.459
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	75.735	121.176
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	40.000	40.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	
	kr.	kr.
BTU ApS, Taastrup	100 %	40.000
		0
		0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	124.334	121.896
Tilgang i årets løb	2.487	2.438
Kostpris 31. december 2025	126.821	124.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	126.821	124.334
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2025.		

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejekontrakt med uopsigelig frem til august 2026. Huslejekontrakten udgør i alt t.kr. 169.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Caweg ApS, CVR-nr. 28710798, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Dansk Retail Services A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
